
                                                                                                          
                                                                                                                        

Uchwała  VI/12/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia  27 marca 2015  roku 
 
 
 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym – ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 549 ze zm. w Dz.U. 
z 2013 r. poz. 645 i 1318. Dz U. z 2014 r. poz. 379, 1072.oraz art. 48  ust.6 pkt 2  
ustawy o działalności leczniczej ( jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 217 ze 
zmianami w Dz. U. z 2014r. poz.  24, 423, 619, 1138,1146, 1491, 1626 ) oraz  
Rozdziału III  § 16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Jedlińsku z dnia 28 czerwca 2012 r.  Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 
                                            § 1.  
 
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jedlińsku  w składzie: 
1. Anna Kwiecień                - przewodnicząca, Sekretarz Gminy  
2. Jan Gniadek                     - przedstawiciel Wojewody,  
3. Henryk Krzak                  - przedstawiciel Rady Gminy 
4. Radosław Langierowicz  - przedstawiciel Rady Gminy 
5. Marek Janiec                   - przedstawiciel Rady Gminy  
6. Robert Rędzia                  - przedstawiciel Rady Gminy  
                  
                                             § 2.  
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
                                             § 3.  
 
Traci moc uchwała nr VII/29/2011 Rady Gminy Jedlińsk z dnia  
29 czerwca 2011 roku. 
 
                                            § 4.  
 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób     
           zwyczajowo przyjęty.  
                                          

           
 
 


